دبیر آن شد اما پس از هفت سال، چاپ این نشریه قطع شد؛ با وجود این، وجود این نشریه در زندگی معنوی شاعر تأثیری بسزا داشت. او توانست در این نشریه، اشعار خود و در کل شعر معاصر تاجیک را به همزبانان معرفی نماید.

مجموعه‌های شعر دارا، شامل صاحب کوهسار ۱۹۷۹م، شبنم ۱۹۸۳، درو ۱۹۸۶، خرمن مهتاب ۱۹۸۹، طلوعی در غروب ۱۹۹۸، در آن سوی خواب‌ها ۲۰۰۰، سر لشکر عشق، تهران، ۲۰۰۵ (۱۳۸۴) مهتابی خمیده در رکوع ۲۰۰۶، رویش از سکوت ۲۰۰۷ (۱۳۸۵)، در کوچه لیلی، تهران، ۲۰۰۸؛ یک کشکول عشق ۲۰۰۹ و «می‌آیم از شگفت» ۲۰۱۲ است. بعضی از مجموعه‌های او به خط فارسی نیز برگردانده شده‌است.

دارا بعد از انتشار مجموعه در آن سوی خواب‌ها، به عنوان شاعری سپیدسرا و صاحب سبک شناخته شد اما متأسفانه قبل از آنکه تاجیکان او را به این عنوان بشناسند، ایرانی‌ها او